
".1r., Universidad Nacional de Salta~.~l.'FACULTAD DE1~·t•..J INGENIERIA
Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA

U:. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351
REPUBLlCA ARGENTINA
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar Salta, 25 de Noviembre de 2009

963/09

Expte. N° 14.071/09

VISTO:

Que por Resolución N° 181-HCD-09 se otorga a la Lic. Liliana del Valle Alvarez,
Licencia Extraordinaria sin goce de haberes en el cargo de Auxiliar Docente Regular en la
categoría de Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación Exclusiva en la asignatura "Física
1" de las carreras de Ingeniería de esta Facultad, a partir del 23 de febrero de 2009 y por
el término de ocho meses; y

CONSIDERANDO:

Que a través de la Nota N° 2839/09, la Lic. Liliana del Valle Alvarez eleva la
renuncia al citado cargo docente;

Que el motivo de la renuncia es debido a una oportunidad laboral para
desempeñar un cargo de mayor jerarquía en el Instituto Nacional de Tecnología Industrial,
INTI, en Buenos Aires;

Que han tomado conocimiento el Profesor responsable de la cátedra, y las
Escuelas de Ingeniería Civil y Química;

Que es oportuno aceptar la renuncia, sujeto a que la Lic. Alvarez cumplimente los
trámites correspondientes;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA
(en su sesión ordinaria del 11 de Noviembre de.2009)

RESUELVE

ARTICULO 1°._ Tener por aceptada la renuncia presentada por la Lic. Liliana del Valle
ALVAREZ al cargo de AUXILIAR DOCENTE REGULAR en la categoría de JEFE DE
TRABAJOS PRACTICOS con dedicación EXCLUSIVA en la asignatura FISICA I de las
carreras de Ingeniería de esta Facultad, a partir del 23 de octubre de 2009.

ARTICULO 2°._ Hágase saber y .cornunlquese a Secretaría Administrativa, Obra Social,
Escuelas de Ingeniería, Ing. Pierre RIESZER, Lic. Liliana del Valle ALVAREZ, División
Personal, Opto. Docencia y siga a Dirección General de Personal para su toma de razón y

O ~más efectos.

~G

Ing. JORGE FELlX ALMAZAN
DECANO

FACU TAD DE INGENIFRIA

i:


